向 陽 第２０５４号

  令和７年１２月８日

関係各位

沖縄県立向陽高等学校

校長 玉木 亨

（公印省略）

令和７年度沖縄県立向陽高等学校 SSH 生徒研究発表会の開催について（ご案内）

 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

本校は令和６年度に文部科学省よりスーパーサイエンスハイスクール（SSH）事業の第Ⅱ期の

指定を受け「地域の自然や素材を活用し探究の過程を身につけ、国内外に発信できる Well-Being

に繋がる科学人材の育成」のテーマを掲げ研究開発に取り組んでおります。その一環として、SSH

生徒研究発表会を実施し、本校生徒の活動を多くの皆さんに発信していきたいと考えています。

 つきましては、下記のとおりご案内申し上げます。公務多忙の折、誠に恐縮ではございますが、

ご参加いただき、生徒への指導・ご助言をお願いします。

記

 日時：令和８年２月１８日（水）10：00～15：50

 場所：沖縄県立向陽高等学校体育館

 時程：10:00～12:45 ポスター発表（受付開始 9：40～）

13:40～15:50 ステージ発表（受付開始：13：30～）

     午後のステージ発表はオンライン配信も行います。

 申込： QR コードから必要事項の入力お願いします。

令和７年度 向陽SSH生徒研究発表会の参加申込 – フォームに記入する

【本件担当】沖縄県立向陽高等学校

   教諭 宜保 久子(SSH 研究推進部主任）

e-mail gibohsko@open.ed.jp

   Tel 098-998-9324      Fax 098-998-9326

https://forms.office.com/r/rz7rvR64gq